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KPZ.271.19.2021
Wykonawcy

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACHI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn.: ,Dostarczenie licencji
oraz $wiadczenie ustug wsparcia i utrzymania miejskiego systemu obstugi oswiaty oraz
jednostek nieoswiatowych w Ostrotece”, prowadzonego w trybie podstawowym .

Zamawiajacy: Miasto Ostroleka, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust.1 i ust. 7
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 z pdin. zm.),

przekazuje Wykonawcom wyjasnienie i zmiane tresci specyfikacji warunkéw zamdwienia.

Czesc Il SWZ Projekt Umowy

Pytanie 1;

§1. Definicje i postanowienia ogdine;

~UzZytkownik koricowy” — osoby fizyczne lub prawne, ktére korzystajq z Oprogramowania za zgodq i
wiedzq Licencjobiorcy lub ktorym Licencjobiorca udostepnia Oprogramowanie.

~Dokumentacja” — dokument majqgcy forme papierowq lub elektronicznq opisujqcy funkcje,
przeznaczenie, parametry i wtasciwosci oraz sposob uzytkowania Oprogramowania.

Whnosimy o zmiane definicji ,,uzytkownika koricowego” zgodnie z ponizszym zapisem;

»Uzytkownik koricowy” — osoby fizyczne lub prawne, ktére korzystajg z Oprogramowania za zgodg i
wiedza Licencjobiorcy lub ktérym Licencjobiorca udostepnia Oprogramowanie, bedace
pracownikami jednostek wymienionych w zatgczniku nr 1.

W ocenie Wykonawcy dostep do Oprogramowania powinny mie¢ osoby pracujgcej w jednostce
uprawnionej do korzystania z Oprogramowania.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane definicji ,,Uzytkownik kofncowy” w Projekcie Umowy. Nowa
definicja brzmi: ,,Uzytkownik koﬁcoWy” — osoby fizyczne lub prawne, ktore korzystaja z
Oprogramowania za zgoda i wiedza Licencjobiorcy lub ktéorym Licencjobiorca udostepnia
Oprogramowanie, bedace pracownikami jednostek wymienionych w zataczniku nr 1.

Pytanie 2:

§2. Przedmiot umowy;
1. Na zasadach okreslonych w Umowie licencyjnej Licencjodawca wyraza zgode na korzystanie przez
Licencjobiorce z Oprogramowania ti. aplikacji hostowanych (ktére bedg spetniaty warunki



2. Jednostki uprawione do korzystania z Oprogramowania tj. aplikacji hostowanych, o ktérych mowa
w ust.1 zostaty wymienione w Zatgczniku nr 1 do niniefszej umowy.

Zgodnie z definicjg ,oprogramowania” w skiad wchodza aplikacje hostowane
i desktopowe w zwiazku z tym Wykonawca prosi o usuniecie w §2 ust. 1 i 2 zapisu ,,.... tj. aplikacji
hostowanych” '

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie w §2. ust. 1 i 2 Projektu Umowy zapisu ,,aplikacji
hostowanych”. Nowa tre$¢ § 2. Przedmiot umowy - Projektu Umowy otrzymuje brzmienie:

»8 2. Przedmiot umowy

1. Na zasadach okreslonych w Umowie licencyjnej Licencjodawca wyraza zgode na korzystanie
przez Licencjobiorce z Oprogramowania, takiego jak:
2. Jednostki uprawione do korzystania z Oprogramowania, o ktérych mowa w ust.1 zostaly
wymienione w Zataczniku nr 1 do niniejszej umowy.

3. Integralng czescig umowy jest Specyfikacja warunkéw zamowienia wraz z zatgcznikami oraz
oferta Wykonawcy.”.

Pytanie 3:

§6. Wynagrodzenie;
5. W przypadku zawarcia Umowy licencyjnej na okres dfuzszy niz rok Licencjobiorca zobowigzany jest
do corocznego uiszczania na rzecz Licencjodawcy opfaty licencyjnej z tytutu udzielonej Licencji.

Przepis stoi w sprzecznosci z § 7 Projektu umowy, ktory wskazuje czas trwania umowy.
Whnosimy o wykreslenie niniejszego punktu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie w § 6. Wynagrodzenie Projektu Umowy ust. 5
»W przypadku zawarcia Umowy licencyjnej na okres difuzszy niz rok Licencjobiorca zobowiqgzany jest
do corocznego uiszczania na rzecz Licencjodawcy optaty licencyjnej
z tytutu udzielonej Licencji.”. Nowa tre$¢ § 6 Wynagrodzenie - Projektu Umowy otrzymuje brzmienie:
,»8& 6. Wynagrodzenie
1. Z tytutu wyrazenia przez Licencjodawce zgody na korzystanie przez Licencjobiorce
z Oprogramowania wyszczegdlnionego w § 2 ust. 1 Umowy licencyjnej oraz $wiadczenia innych
ustug objetych Umowa licencyjng, a niewymagajacych dodatkowego wynagrodzenia,
Licencjodawcy nalezy sie optata licencyjna.
2. Optata licencyjna w chwili podpisania Umowy licencyjnej Wynosi .........c.eeo..... zt brutto (stownie
ZEOtYCh: e semeremeeneee. DIUTEO).
3. Opfata licencyjna bedzie ptatna w transzach na podstawie faktur wg nastepujacego
harmonogramu:
- | transza na podstawie faktury wystawionej do 05.12.2021 r. w wysokosci 30 % kwoty
wynagrodzenia brutto okreslonejw § 6 ust. 2
- Il transza na podstawie faktury wystawionej do 30.06.2022 r. wysokosci 35% kwoty
wynagrodzenia brutto okre$lonejw § 6 ust. 2
- Il transza na podstawie faktury wystawionej do 05.12.2022 r. wysokoéci 35% kwoty
wynagrodzenia brutto okreslonej w § 6 ust. 2



4. Licencjobiorca bedzie regulowat opfate licencyjng przelewem na rachunek bankowy
Licencjodawcy wskazany w tresci faktury wystawionej przez Licencjodawce po zawarciu Umowy
licencyjnej, zgodnie z wybranym modelem fakturowania. Termin zaptaty optaty licencyjnej
zostanie wskazany na fakturze.

5. W przypadku opdzinienia ptatnosci przez Licencjobiorce optaty licencyjnej Licencjodawca moze
naliczy¢ odsetki w wysokosci ustawowej za kazdy dziernn opdznienia lub zablokowa¢ dostep do
Oprogramowania w przypadku Aplikacji hostowanych.”.

Pytanie 4.

§12. Odpowiedzialnos¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie Umowy licencyjnej;

2. Odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza Licencjodawcy wobec Licencjobiorcy jest ograniczona do
wysokosci jednorocznej opfaty licencyjnej obowiqzujgcej w tym roku obowigzywania Umowy
licencyjnej, w ktérym wystgpita szkoda po stronie Licencjobiorcy.

W zwigzku z okresem Umowy dluiszym niz rok proponujemy zmiane zapisu na:
Odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza Licencjodawcy wobec Licencjobiorcy jest ograniczona do
wysokosci opfaty licencyjnej, o ktérej mowa w § 6 ust. 2.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tresci § 12 ust. 2. Projektu Umowy. Nowa tre$¢ § 12
ust. 2 - Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,,Odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza Licencjodawcy
wobec Licencjobiorcy jest ograniczona do wysokosci optaty licencyjnej,
o ktérej mowa w § 6 ust. 2”.

Pytanie 5:

§ 18 Postanowienia dodatkowe;
2. Licencjodawca zobowiqzuje sie do realizacji:

2.1. W przypadku wystgpienia awarii krytycznej, Licencjodawca zapewnia niezwfoczne
podjecie prac majgcych na celu usuniecie awarii, nie pézniej niz w ciqgu 48 godzin od
powiadomienia go przez Licencjobiorce. Przez awarie krytyczng nalezy zrozumiec¢ wade
systemu spowodowanq jego bfedem, uniemozliwiajgcq Licencjobiorcy czasowe lub
trwafe korzystanie z systemu w zakresie funkcji niezbednych do prowadzenia biezqcej
dziatalnosci.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze jesli jest mowa w pkt 2.1 o 48 godzinach,
to s3 to godziny robocze.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w § 18 ust. 2 pkt 2.1 Projektu Umowy mowa jest o godzinach roboczych.

Czesc Il SWZ Opis przedmiotu zamoéwienia Zadanie 11 pkt 1i 3

Udzielenie licencji oraz $wiadczenie ustug wsparcia i utrzymania systemu stotéwkowo-
magazynowego

Pytanie 6:



System powinien umozliwiac {...}:
1. Gromadzenie informacji o klasyfikacji budzetowe;j.

Czy zamawiajgcy uzna wymaganie za spelnione, jesli gromadzenie informacji
o klasyfikacji budzetowej odbywac sie bedzie w systemie finansowo-ksiegowym zintegrowanym z
systemem magazynowym po przesfaniu dokumentéw magazynowych do systemu finansowo-
ksiegowego?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 7:

System powinien umoZliwiac (...):
3. Posiadac jedng baze wspding dla czesci magazynowej i stoféwkowej

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozdzielne synchronizujagce sie bazy danych, m.in.
w obszarze stownikdw, kategorii, dostaw itp.? Odrebne bazy danych s3 w ocenie Wykonawcy
rozwigzaniem bezpieczniejszym i stabilniejszym, zapewniajagcym synchronizacje i wymiang?

Odpowiedz:
TAK

Czesc 1l SWZ Opis przedmiotu zamodwienia;

Zadanie 12 Udzielenie licencji oraz $wiadczenie ustug wsparcia i utrzymania systemu bibliotecznego;

Pytanie 8:

Jaka liczba 0s6b ma by¢ objeta szkoleniem w zakresie obstugi systemu bibliotecznego?

Odpowiedz:

Ok. 30 nauczycieli. Liczba oséb objetych szkoleniem moze ulec zmianie.

Pytanie 9:
Czy szkolenie w zakresie obstugi systemu bibliotecznego moze by¢ prowadzone zdalnie w trybie
on-line?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 10:

W Zafaczniku nr 1 do umowy wyszczegdlnionych jest 36 podmiotéw objetych licencjg systemu
bibliotecznego. Nie wszystkie te podmioty prowadzg biblioteki. Ktére podmioty z tej listy ma
dotyczy¢ wdrozenie systemu bibliotecznego?



Odpowiedz:

System biblioteczny bedzie wdrozony w 7 szkotach podstawowych, 3 liceach ogélnoksztatcacych, 4
zespoftach szkét zawodowych i w Specjalnym Osrodku Szkolno-Wychowawczym.

Pytanie 11:

Czy wymagane jest wykonanie konwersji danych z aktualnie uzywanych systeméw bibliotecznych
w jednostkach wymienionych w Zatgczniku nr 1 do umowy?

Jezeli tak, prosimy Zamawiajacego o wskazanie jednostek ktérych to dotyczy i podac¢ nazwy
i wersje uzywanych tam systeméw.

Odpowiedz:

Nie jest wymagane.

Pytanie 12:

W Zataczniku nr 1 do umowy na pozycji 32 znajduje sie Miejska Biblioteka Publiczna, ktéra obecnie
korzysta z systemu bibliotecznego Aleph w ramach wspétpracy z Mazowieckim Systemem
Informacji Bibliotecznej. Czy w Miejskiej Bibliotece Publicznej ma byé wdrozony system
biblioteczny bedacy przedmiotem tego postepowania? Jezeli tak, czy wymagana jest konwersja
danych z systemu Aleph w jakim zakresie danych ta konwersja ma by¢ przeprowadzona?

Odpowiedi:

W Miejskiej Bibliotece Publicznej w Ostrotfece nie bedzie wdrozony system biblioteczny.

Czesé lll SWZ Opis przedmiotu zamodwienia:

Zadanie 16 Szkolenia;

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy przez liczbe szkolen rozumie liczbe dni szkoleniowych.

Odpowiedz:

Liczba szkolen nie jest tozsama z liczbg dni szkoleniowych.

Czes¢ Il SWZ Opis przedmiotu zaméwienia pkt 6 z Wymagan Zamawiajacego

Pytanie 14:

6. Oprogramowanie powinno posiada¢ n/w funkcjonalnosci:

(...)

- konta analityczne powinny by¢ unikatowe dla kazdego podmiotu podiegtego;

- ksiegowania powinny by¢ mozliwe wytacznie na kontach analitycznych przydzielonych dla danego
podmiotu podlegtego

Czy Zamawiajacy dopuszcza nastepujacy interpretacje powyiszych punktow SWZ: dla kazdego
podmiotu podlegtego mozna przypisaé konta analityczne/syntetyczne ze wspélnego zestawu kont
(plan kont); jesli dla danego konta syntetycznego nie utworzono konta analitycznego, a konto



powinno byé wykorzystywane w planie kont — to ksiggowanie odbywa sie na koncie syntetycznym;
wspdélny plan kont oznacza, ze dane konto (np. analityczne) posiada jeden opis (dla wszystkich taki
sam), ale mozna utworzyé¢ kilka kont analitycznych z kolejnymi numerami, aby przypisaé odrgbne
analityki do réznych jednostek podiegtych (jesli jest taka potrzeba); ksiegowanie moze odbywac sig
na tym samym koncie analitycznym w réznych podmiotach — a kaidy dekret sygnowany jest
jednostka, ktérej dotyczy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje, ze jednostka podlegta bedzie mogfa ksiegowaé tylko i wytacznie na kontach
analitycznych, ktére zostang jej przypisane ze zbioru planu kont analitycznych.

Czes$é 11l SWZ Opis przedmiotu zamowienia pkt 5 z Wymagan Zamawiajgcego

Pytanie 15:

Oprogramowanie powinno pozwoli¢ na integracje z uzytkowanym przez Urzqd Miasta Ostrofeki
oprogramowaniem finansowo-Ksiegowym KSAT2000i wykonanym przez firme COIG. Integracja
powinna pozwoli¢c na automatyczne przeplywy Informacji sprawozdawczo-finansowych
z oprogramowania alternatywnego do systemu KSAT2000i.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na odstgpienie od wymagan dotyczacych automatycznego przeptywu
informacji sprawozdawczo-finansowych z oprogramowania alternatywnego do systemu KSAT2000i
(sprawozdan budzetowych i planow finansowych} ze wzgledu na krétki termin na realizacje
wymagania ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy zgadza sie na odstgpienie od wymagan dotyczgcych automatycznego przeplywu
informacji sprawozdawczo-finansowych z oprogramowania alternatywnego do systemu KSAT2000i.

W zwigzku z pytaniami i niezbednym czasem na przygotowanie odpowiedzi , Zamawiajgcy zgodnie z
art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedtuza

termin sktadania ofert nadzierh 10.08.2021r. godz. 11:00 (Rozdziat XVIll pkt 1 SWZ)

termin otwarcia ofert na dzien 10.08.2021r. godz. 12.05 (Rozdziat XVIll pkt 3 SWZ)

oraz zmienia termin zwigzania oferta na dziert 08.09.2021r. (Rozdziat XVil pkt 1 SWZ i Formularz
Oferty cz.VI pkt 4).

Zmiana SWZ prowadzi do zmiany ogtoszenia nr 2021/BZP 00130770/01 z dnia 2021-07-29 na
podstawie art. 286 ust 6 i ust 9 ustawy Pzp.




